
Комитет по образованию и делам молодежи Администрации 
Михайловского района

9 февраля 2022 года
ПРИКАЗ

с.Михайловское
№32 -Р

Об утверждении схем зонирования 
центров образования естественно
научной и технологической 
направленностей «Точка роста» 
в общеобразовательных 
организациях на территории 
Михайловского района в 2022 году

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации от 01.11.2021 №ТВ-1913/02 «Об утверждении методических рекоменда
ций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 
естественно-научной и технологической направленностей», в соответствии с 
распоряжением Правительства Алтайского края от 30.12.2020 № 431-р с целью 
создания в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 
местности и малых городах Алтайского края, центров образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», 
приказываю:
1 .Утвердить схемы зонирования центров образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста»:
1.1. На базе МБОУ «Михайловский лицей» (Приложение! ).
1.2. На базе МКОУ «Заозёрная СОШ» (Приложение2 ).
2 .Руководителям МБОУ «Михайловский лицей» и МКОУ «Заозёрная СОШ»: 
2.1. Разработать сметную документацию ремонтных работ зонированных зон.
3 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по 
образованию и делам молодёжи А. Н. Герасимов


